Krmeni kralikti (dopliikové udaje)

2. rocnik, 1. pololeti

Cetnosti a relativni ¢etnosti bodii ve $kalach
Cetnosti a relativni éetnosti chyb v 1. minuté

, L, , . , ., kumulované
body avbsolutn'l ) relatn{nl kuCnulova'ne rel. pocet avbsolutn'l ) relatn{nl relativni Cetnosti v
Cetnosti Cetnostiv % Cetnostiv % chyb Cetnosti Cetnostiv % %
Skér Porozuméni 0 70 35,5 35,5
0 1 0,5 0,5 1 62 31,5 67,0
1 1 0,5 1,0 2 38 19,3 86,3
2 4 2,0 3,0 3 15 7,6 93,9
3 12 6,1 9,1 4 7 3,6 97,5
4 20 10,2 19,3 5 1 0,5 98,0
5 38 19,3 38,6 6 4 2,0 100,0
6 46 23,4 61,9 Celkem 197 100,0
7 33 16,8 78,7
8 27 13,7 92,4
9 13 6,6 99,0
10 2 1,0 100,0
Celkem 197 100,0
Skor vysuzovani
0 5 2,5 2,5
1 7 3,6 6,1
2 16 8,1 14,2
3 26 13,2 27,4
4 29 14,7 42,1
5 31 15,7 57,9
6 34 17,3 75,1
7 27 13,7 88,8
8 13 6,6 95,4
9 6 3,0 98,5
10 3 1,5 100,0
Celkem 197 100,0
Skor interpretace
0 8 4,1 4,1
1 26 13,2 17,3
2 24 12,2 29,4
3 35 17,8 47,2
4 31 15,7 62,9
5 28 14,2 77,2
6 17 8,6 85,8
7 14 7,1 92,9
8 11 5,6 98,5
9 2 1,0 99,5
10 1 0,5 100,0
Celkem 197 100,0

PorTex: Klicové gramotnostni dovednosti u Zdki zakladnich Skol — testovd diagnostickd baterie. Praha: PedF UK, 2021.



Krmeni kralikti (dopliikové udaje)

2. rocnik, 2. pololeti

Cetnosti a relativni éetnosti boda ve $kalach

Cetnosti a relativni éetnosti chyb v 1. minuté

, L, . . , ., kumulované
body avbsolutn'l ) relatn(nl kucnulova.ne rel. pocet avbsolutn'l ) relatn(nl relativni Eetnosti v
cetnosti Cetnostiv % Cetnostiv % chyb cetnosti Cetnostiv % %
Skér Porozumeéni 0 45 25,9 25,9
0 0 0,0 0,0 1 56 32,2 58,0
1 1 0,6 0,6 2 39 22,4 80,5
2 0 0,0 0,6 3 16 9,2 89,7
3 11 6,2 6,8 4 8 4,6 94,3
4 12 6,8 13,6 5 5 2,9 97,1
5 22 12,4 26,0 6 3 1,7 98,9
6 23 13,0 39,0 7 2 1,1 100,0
7 44 24,9 63,8 Celkem 174 100,0
8 32 18,1 81,9
9 19 10,7 92,7
10 13 7,3 100,0
Celkem 177 100,0
Skor vysuzovani
0 2 1,1 1,1
1 1 0,6 1,7
2 5 2,8 4,5
3 11 6,2 10,7
4 19 10,7 21,5
5 33 18,6 40,1
6 31 17,5 57,6
7 27 15,3 72,9
8 25 14,1 87,0
9 15 8,5 95,5
10 8 4,5 100,0
Celkem 177 100,0
Skor interpretace
0 1 0,6 0,6
1 10 5,6 6,2
2 11 6,2 12,4
3 21 11,9 24,3
4 22 12,4 36,7
5 28 15,8 52,5
6 34 19,2 71,8
7 25 14,1 85,9
8 22 12,4 98,3
9 3 1,7 100,0
10 0 0,0 100,0
Celkem 177 100,0

PorTex: Klicové gramotnostni dovednosti u Zdki zakladnich Skol — testovd diagnostickd baterie. Praha: PedF UK, 2021.




Krmeni kralikti (dopliikové udaje)

3. rocnik, 1. pololeti

Cetnosti a relativni ¢etnosti bodii ve $kalach
Cetnosti a relativni éetnosti chyb v 1. minuté

, L, . . , ., kumulované
body avbsolutn'l ) relatn{nl kucnulova.ne rel. pocet avbsolutn'l ) relatn{nl relativni Cetnosti v
Cetnosti Cetnostiv % Cetnostiv % chyb Cetnosti Cetnostiv % %
Skér Porozuméni 0 63 30,6 30,6
0 0 0,0 0,0 1 52 25,2 55,8
1 0 0,0 0,0 2 57 27,7 83,5
2 1 0,5 0,5 3 16 7,8 91,3
3 7 3,4 3,9 4 5 2,4 93,7
4 20 9,7 13,6 5 7 3,4 97,1
5 20 9,7 23,3 6 5 2,4 99,5
6 37 18,0 41,3 7 1 0,5 100,0
7 35 17,0 58,3 Celkem 206 100,0
8 45 21,8 80,1
9 27 13,1 93,2
10 14 6,8 100,0
Celkem 206 100,0
Skoér vysuzovani
0 0 0,0 0,0
1 0 0,0 0,0
2 9 4,4 4,4
3 20 9,7 14,1
4 22 10,7 24,8
5 38 18,4 43,2
6 32 15,5 58,7
7 34 16,5 75,2
8 25 12,1 87,4
9 16 7,8 95,1
10 10 49 100,0
Celkem 206 100,0
Skor interpretace
0 3 1,5 1,5
1 11 5,3 6,8
2 16 7,8 14,6
3 21 10,2 24,8
4 30 14,6 39,3
5 37 18,0 57,3
6 36 17,5 74,8
7 23 11,2 85,9
8 15 7,3 93,2
9 9 4.4 97,6
10 5 2,4 100,0
Celkem 206 100,0

PorTex: Klicové gramotnostni dovednosti u Zdki zakladnich Skol — testovd diagnostickd baterie. Praha: PedF UK, 2021.



Krmeni kralikti (dopliikové udaje)

3. rocnik, 2. pololeti

Cetnosti a relativni ¢etnosti bodii ve $kalach
Cetnosti a relativni éetnosti chyb v 1. minuté

, L, . . , ., kumulované
body avbsolutn'l ) relatn{nl kucnulova.ne rel. pocet avbsolutn'l ) relatn{nl relativni Cetnosti v
Cetnosti Cetnostiv % Cetnostiv % chyb Cetnosti Cetnostiv % %
Skér Porozuméni 0 47 25,1 25,1
0 0 0,0 0,0 1 63 33,7 58,8
1 0 0,0 0,0 2 39 20,9 79,7
2 2 1,1 1,1 3 24 12,8 92,5
3 0 0,0 1,1 4 6 3,2 95,7
4 3 1,6 2,7 5 6 3,2 98,9
5 17 9,1 11,8 6 2 1,1 100,0
6 15 8,0 19,8 Celkem 187 100,0
7 34 18,2 38,0
8 47 25,1 63,1
9 50 26,7 89,8
10 19 10,2 100,0
Celkem 187 100,0
Skor vysuzovani
0 0 0,0 0,0
1 2 1,1 1,1
2 1 0,5 1,6
3 4 2,1 3,7
4 11 5,9 9,6
5 20 10,7 20,3
6 30 16,0 36,4
7 39 20,9 57,2
8 34 18,2 75,4
9 31 16,6 92,0
10 15 8,0 100,0
Celkem 187 100,0
Skor interpretace
0 2 1,1 1,1
1 3 1,6 2,7
2 8 4,3 7,0
3 17 9,1 16,0
4 16 8,6 24,6
5 23 12,3 36,9
6 25 13,4 50,3
7 33 17,6 67,9
8 38 20,3 88,2
9 17 9,1 97,3
10 5 2,7 100,0
Celkem 187 100,0

PorTex: Klicové gramotnostni dovednosti u Zdki zakladnich Skol — testovd diagnostickd baterie. Praha: PedF UK, 2021.



